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Produktinformation

StarTech.com MSA Uncoded Compatible SFP
Module, 1000BASE-LX, 1GbE Single Mode
(SMF) Fiber Optic Transceiver, 1GE Gigabit
Ethernet SFP, LC Connector, 10km, 1310nm,
DDM, Mini GBIC Module - Lifetime Warranty
(SFP1000LXST) - SFP-sändar/mottagarmodul
(mini-GBIC) - 1GbE

Information

Tillverkare StarTech.com

Artnr SFP1000LXST

Specifikation

Allmänt

Typ av enhet SFP-sändar/mottagarmodul (mini-GBIC)

Formfaktor Insticksmodul

Färg Silver

Nätverksfunktioner

Anslutningsteknik Kabelansluten

Typ av kablage 1000Base-LX

Datalänkprotokoll 1GbE

Dataöverföringshastighet 1.25 Gbps

Optisk våglängd 1310 nm

Max överföringsavstånd 10 km
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Funktioner Digital Diagnostics Monitoring (DDM), stöd för digital optisk övervakning
(DOM), fullt duplexläge

Standarder som följs IEEE 802.3z

Expansion/Anslutning

Gränssnitt 1 x Ethernet 1000Base-LX - LC-enkelläge x 2

Diverse

Standarder som följs FCC, RoHS, MSA, RCM, WEEE

Mått och vikt

Bredd 1.39 cm

Djup 5.84 cm

Höjd 1.26 cm

Vikt 30 g

Tillverkarens garanti

Service och support Begränsad garanti - livstid

Miljöparametrar

Min temperatur vid drift 0 °C

Max temperatur vid drift 70 °C

Luftfuktighet vid drift 5 - 95%

Kompatibilitetsinformation

Designat för P/N: US1GA30SFP, US1GC30SFP


